
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

                 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                         

Λευκάδα 15  Φεβρουαρίου 2021 

Αριθμ. Πρωτ: 7867 

 

Πληρ: 

Ταχ. Δ/νση:  

Ταχ. Κώδικας: 

Τηλέφωνα:  

e-mail:  

 

Νίκη Στραγαλινού 

Α.Τζεβελέκη& Υπ. Αθ. Κατωπόδη 

31 100-Λευκάδα 

26453 60525 

info@dimoslefkadas.gr 

  

                                                                   

      ΘΕΜΑ : «Κλείσιμο σχολείων λόγω επικινδυνότητας» 

 

                                                                ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις δ/ξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις δ/ξεις του Ν. 3861/10 (ΦΕΚ 112/13.7.2010 τ. Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την  

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων και κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγειας»  

3. Τις επικρατούσες δυσμενείς καιρικές συνθήκες λόγω παγετού και επικινδυνότητας κατά την  

πρόσβαση και την παραμονή στους σχολικούς χώρους των Δημοτικών Ενοτήτων Καρυάς και 

Σφακιωτών 

 4.   Τις θετικές εισηγήσεις των Προϊσταμένων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

 

                                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

    Την αναστολή λειτουργίας σήμερα 15 Φεβρουαρίου 2021, των  σχολικών μονάδων της 

Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης των Δημοτικών Ενοτήτων Καρυάς και Σφακιωτών, λόγω των 

δυσμενών καιρικών συνθηκών. 

         Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου  Λευκάδας, να  

αναρτηθεί  στο πρόγραμμα ΄΄ Διαύγεια ΄΄ και στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου Λευκάδας. 

 

 

                                                                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                                                ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δ. ΚΑΛΟΣ 

 

 

 


